
 

 والیبال نشسته 
)ورزشگاه نورس آرنا پاریس( در دو بخش مردان و زنان   North Paris Arenaسپتامبر به میزبانی    7اوت لغایت    29مسابقات والیبال نشسته از  

می  گردد.برگزار 
 96ورزشکار مشتمل بر    192مجموعا  بازیکن می باشد که    12تیم در بخش زنان حضور دارند. هر تیم متشکل از    8تیم در بخش مردان و    8تعداد  
 زن در این دوره از بازی ها حضور خواهند داشت.  96مرد و 

 
 

 نحوه برگزاری مسابقات 
دهد و در پایان بازی انجام می   3تیمی برگزار می شود. در مرحله گروهی هر تیم    4تیم در هر گروه جنسیتی در دو گروه    8مسابقات با حضور  

گردد. اگر رنکینگ گروهی بر اساس تعداد برد تیم ها در گروه خود تعیین می شود. جدول امتیاز دهی در دور گروهی جهت استحضار ارائه می 
یی می  تساوی همچنان پابرجا بود به ترتیب به سراغ ست شماری، امتیاز و دیدار رو در رو خواهند رفت. از هر گروه، دو تیم راهی مرحله نیمه نها

ششم های سوم هر گروه برای تعیین رتبه پنجم و  کنند. تیمها ی بازنده به دیدار رده بندی راه پیدا می های برنده راهی فینال و  تیم شوند و  تیم
گردد تا تکلیف جایگاه هفتمی و هشتمی  ها ی جای گرفته در رتبه چهارم گروهی برگزار می کنند و دیداری نیز میان  تیمیک دیدار برگزار می 

 مشخص گردد.

  
 

 

 برنامه مسابقات 
 

 North Paris Arenaورزشگاه نورس آرنا پاریس ؛  –شهریور (  12- 8سپتامبر )  2اوت تا دوشنبه  29پنجشنبه 



 
 

 North Paris Arenaورزشگاه نورس آرنا پاریس ؛  –شهریور (  17- 13سپتامبر )  7سپتامبر تا شنبه   3سه شنبه 

 

 
 
 

 محل برگزاری



نفر    6,000ظرفیت این ورزشگاه و  ( در منطقه ویلپنت واقع در شمال شرقی پاریس واقع شده North Paris Arenaپاریس )  ورزشگاه نورس آرنا
این ورزشگاه دارای یک زمین بازی و دو زمین تمرین مطابق با استانداردهای پارا والی کیلومتر تا دهکده فاصله دارد.    23می باشد. این ورزشگاه  

 جهانی است. 
 

 
 

 تمرین 
زمین والیبال می باشد. این    3به تمرین بپردازند که دارای  Gymnase Aimée Lallemenتوانند در مجاورت دهکده و در سالن  ها میتیم 

توان از  ها قرار می گیرد. وقت تمرین باید رزرو گردد ) میدر اختیار  تیم 21:30الی  9سپتامبر برای تمرین از ساعت   7اوت لغایت  21سالن از 
نسبت به رزرو وقت تمرین اقدام نمود، ضمن اینکه یک پلتفرم آنلاین نیز برای این کار راه اندازی می   Sport Information Centreطریق 

ها با سالن اصلی مسابقات نیز به هر تیم یک تمرین دو ساعته در  دقیقه خواهد بود. همچنین برای آشنایی تیم  90شود ( و هر جلسه تمرین 
دسترسی به محل تمرین   اوت می باشد. 27و  26( اختصاص داده می شود که طی روزهای  North Paris Arenaرس آرنا پاریس ) ورزشگاه نو

 پذیر است. برای دارندگان کارت معتبر امکان 
 
 
 

 
 

 


